徐州潘安湖生态小镇项目2018-10地块地库地坪漆及车位配套工程 中标公示

（招标编号：贾采谈(2024)YXHC(XZYJ)001）

一、中标人信息：

徐州潘安湖生态小镇项目2018-10地块地库地坪漆及车位配套工程:

中标人：江苏蓝创工程科技有限公司 中标价：79.8880万元

二、其他：

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，徐州潘安湖生态

小镇项目2018-10地块地库地坪漆及车位配套工程的评标工作已经结束，中标人已经确定。

现将中标结果公示如下

中标人名称：江苏蓝创工程科技有限公司

中标价：798880元

中标供货期；60天

中标质量标准：合格（满足现有国标要求，满足3C认证，满足检测要求，满足消防验收

要求等）

招标人将签发中标通知书。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州御嘉置业有限公司

地  址： 徐州市贾汪区潘安湖街道唐庄村新310国道与利大路交叉口西

北

联  系  人： 杜文兵

电  话： 15396815031

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 永信恒昌工程管理有限公司徐州分公司

地  址： 江苏省徐州市贾汪区大泉街道蓝庭国际小区商业楼205室

联  系  人： 董燕

电  话： 18505163619

电  子  邮  件： 243655479@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-24T08:52:42+0800
	第1页(343.4026,52.37189)
	已检查

		2024-12-24T08:52:42+0800
	第1页(474,300)
	已检查